ca" DANOFT-TE
coFJ sóR c I o I N TE R M (J N r cr pA L F>,A, f?.a. o t) E s; E r{VoLV r M E N To
AI.4BIETITAL SIJSTENTÁ\,/EL DO NOÍ"]'E DE MINAS.

PORTARIA No 003, de 05 de moio de 2020.

o pRESIDENTE Do coNsóncro rNTERMUNrcrpAt pARA o DESENVotvtMENTo
AMBTENTAI susTENrÁvet Do NoRTE DE MtNAs-coDANoRTE, sR. .loÃo
MANoEL RrBErRo, coNFERTDAs pEto ESTATUTo DESTE cousónclo,

RESOLVE,

Art. I o - Nomeor Pregoeiro e Equipe de Apoio poro reolizoçôo dos licitoções
no modolidode Pregõo Presenciol e Eletrônico;

§lo - Fico nomeodo como Pregoeiro o Sro. NADIA PATRíC|A DE SOUZA;

§2o - Ficom nomeodos como membros do Equipe de Apoio:

o) SIMONE KAROLINE MACEDO DA SILVA;
b) MARTLANE GONÇALVES DE QUEIROZ;

§3o - Ficom nomeodos como Suplentes do Equipe de Apoio:

o) PnTRÍC|A APARECIDA SOARES MENDES;

b) ANA JAYNE RODRIGUES.

Art. 2o - Ausente um dos membros efetivos, este seró outomoticomente
substituído pelo suplente.

Art. 3o - Ficom os nomeodos outorizodos oo desempenho de suos funções,

no conformidode do Lei.

Art.4o - Esto Portorio entro em vigor no doto de suo publicoçôo, revogondo-
se todos os disposições em contrório.

Montes Cloros/Mc, 05 moio de 2020.

JoÕo
Presidente do CO